
UCHWAŁA NR XIII/154/26 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 1 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 2 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1 760 000,00 zł, tj. do kwoty 12 994 000,00 zł. 
§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1 760 000,00 zł, w tym: 

- z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 760 000,00 zł; 
z przeznaczeniem w całości na pokrycie deficytu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
§ 5. Załączniki nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

Id: 6BFF6562-64E4-49CC-8562-D144B778445E. Podpisany



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 19-02-2026 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 2 888 000,00 33 040,00 2 921 040,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 888 000,00 33 040,00 2 921 040,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 33 040,00 33 040,00

 0,00 33 040,00 33 040,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 982 878,00 129 000,00 5 111 878,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 433 278,00 129 000,00 4 562 278,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 110 000,00 110 000,00

 0,00 110 000,00 110 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 19 000,00 19 000,00

 0,00 19 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 63 148,00 1 000,00 64 148,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 000,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 177 486,00 44 000,00 21 221 486,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

243 670,00 44 000,00 287 670,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

53 000,00 44 000,00 97 000,00

Opłaty adiacenckie 45 000,00 44 000,00 89 000,00

851 Ochrona zdrowia 12 000,00 7 020,00 19 020,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 7 020,00 7 020,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 020,00 7 020,00

 0,00 7 020,00 7 020,00

852 Pomoc społeczna 675 910,30 2 800,00 678 710,30

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6BFF6562-64E4-49CC-8562-D144B778445E. Podpisany



85295 Pozostała działalność 7 586,64 2 800,00 10 386,64

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 800,00 2 800,00

 0,00 2 800,00 2 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 150 000,00 150 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 134 205,00 134 205,00

NS PROJEKT NIE-SAMI-DZIELNI 0,00 134 205,00 134 205,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 795,00 15 795,00

NS PROJEKT NIE-SAMI-DZIELNI 0,00 15 795,00 15 795,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 522 624,00 20 140,00 3 542 764,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 401 491,99 19 100,00 1 420 591,99

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

 0,00 100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 19 000,00 19 000,00

 0,00 19 000,00 19 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,01 1 040,00 11 040,01

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 040,00 1 040,00

 0,00 1 040,00 1 040,00

Razem: 48 365 158,30 387 000,00 48 752 158,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6BFF6562-64E4-49CC-8562-D144B778445E. Podpisany



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 19-02-2026 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 249 144,00 2 000 000,00 8 249 144,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

750 Administracja publiczna 7 717 703,39 0,00 7 717 703,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 796 405,39 0,00 6 796 405,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700 000,00 -100 000,00 3 600 000,00

 3 700 000,00 -100 000,00 3 600 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 286 875,00 100 000,00 386 875,00

 286 875,00 100 000,00 386 875,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 779 629,61 72 000,00 851 629,61

75412 Ochotnicze straże pożarne 282 154,97 72 000,00 354 154,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 000,00 72 000,00

 0,00 72 000,00 72 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 971 000,00 75 000,00 2 046 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 714 000,00 75 000,00 1 789 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

 0,00 50 000,00 50 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 59 599 158,30 2 147 000,00 61 746 158,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BFF6562-64E4-49CC-8562-D144B778445E. Podpisany



Zał. nr 3 do zarządzenia nr F/5/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z 30-01-2026 r. Plan dochodów ogółem po zmianach.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 580 338,64 95 571,66 675 910,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 147,00 95 571,66 185 718,66

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 149,00 95 571,66 174 720,66

Razem: 48 269 586,64 95 571,66 48 365 158,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6BFF6562-64E4-49CC-8562-D144B778445E. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 19-02-2026 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stepnica w 2026 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych– DOTACJA DLA POWIATU GOLENIOWSKIEGO NA MODERNIZACJĘ DROGI 

POWIATOWEJ NR 4128Z ŚMIĘĆ – STEPNICZKA 
0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75075 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – DOTACJA DLA POWIATU POLICKIEGO NA PROJEKT „PIESZO-

ROWEROWA PRZEPRAWA PROMOWA PO ZALEWIE SZCZECIŃSKIM” 

0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 
Dotacja z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – DOTACJA DLA NIEPUPLICZNEGO 

PRZEDSZKOLA „CIUCHCIA” W STEPNICY 
0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

801 80113 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 

851 85195 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – DOTACJA DLA GMINY MIASTA SZCZECIN NA PROGRAM 

EDUKACYJNO-MOTYWACYJNY DLA OSÓB NIETRZEŹWYCH Z TERENU GMINY STEPNICA 

0,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – DOTACJA DLA GMINY GOLCZEWO NA UTRZYMANIE I 

OPIEKĘ NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI Z GMINY STEPNICA POPRZEZ PARTYCYPACJĘ W 

KOSZTACH UTRZYMANIA KOMUNALNEGO SCHRONISKA DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT W 

SOSNOWICACH 

0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

921 92109 

2480 

2800 

6220 

Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – DOTACJA DLA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA 

KULTURY W STEPNICY 

1 163 000,00 

 

 

0,00 

 

50 000,00 

25 000,00 

0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – DOTACJA DLA GMINNEJ BIBLIOTEKI 

PUBLICZNEJ W STEPNICY 
230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 

Razem 1 393 000,00 0,00 2 300 180,00 500 000,00 0,00 235 000,00 

Id: 6BFF6562-64E4-49CC-8562-D144B778445E. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIII/154/26 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


